00064052

00064053

00064064

00059715

00059716

00059717

00059718

00059719

00059720

00059721

00059722

00059723

00059724

00059725

Prefeitura de

PARAGOMINAS

Plantando trabalho, colhendo desenvolvimento

Controle de Bens Publicos

Bens Moveis — Periodo: Julho 2018

IMPRESSORA LASER

COMPRA

MULTIFUNCIONAL LAN | DIRETA 03/07/2018
IMPRESSORA LASER COMPRA
MULTIFUNCIONAL LAN | DIRETA 03/07/2018
ESCADA DE ALUMINIO 7 COMPRA
DEGRAUS DIRETA 03/07/2018
ARMARIO EM ACO - 02 Pregdo
PORTAS Eletronico 05/07/2018
N°. Processo
00003/2018
ARMARIO EM ACO - 02 Pregéo
PORTAS Eletronico 05/07/2018
N°. Processo
00003/2018
ARMARIO EM ACO - 02 Pregéo
PORTAS Eletronico 05/07/2018
N°. Processo
00003/2018
ARMARIO EM ACO - 02 Pregéo
PORTAS Eletronico 05/07/2018
N°. Processo
00003/2018
ARQUIVO DE ACO 5 Pregéo
GAVETAS Eletronico R
N°. Processo
00003/2018
ARQUIVO DE ACO 5 Pregao
GAVETAS Eletronico 05/07/2018
N°. Processo
00003/2018
ARQUIVO DE ACO 5 Pregao
GAVETAS Eletrénico 05/07/2018
N°. Processo
00003/2018
ARQUIVO DE ACO 5 Pregéao
GAVETAS Eletronico 05/07/2018
N°. Processo
00003/2018
CADEIRA LONGARINA BARRA Pregédo
DUPLA PLASTICA Eletronico 05/07;2018
N°. Processo
00003/2018
CADEIRA LONGARINA BARRA Pregéao
DUPLA PLASTICA Eletronico 05/07/2018
N°. Processo
00003/2018
CADEIRA LONGARINA BARRA Pregdo
DUPLA PLASTICA Eletrénico 05/07/2018
N°. Processo
00003/2018
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Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

1.329,80

1.329,80

184,00

508,33

508,33

508,33

508,33

550,00

550,00

550,00

550,00

22,50

22,50

22,50



00059726

00059727

00059728

00059729

00059730

00059731

00059732

00059733

00059734

00059735

00059736

00059737

00059738

Prefeitura de

PARAGOMINAS

Plantando trabalho, colhendo desenvolvimento

Controle de Bens Publicos

Bens Moveis — Periodo: Julho 2018

CADEIRA LONGARINA BARRA
DUPLA PLASTICA

ARMARIO EM ACO - 02
PORTAS

ARMARIO EM ACO - 02
PORTAS

ARMARIO EM ACO - 02
PORTAS

ARMARIO EM ACO - 02
PORTAS

ARMARIO EM ACO - 02
PORTAS

ARMARIO EM ACO - 02
PORTAS

ARMARIO EM ACO - 02
PORTAS

ARMARIO EM ACO - 02
PORTAS

MESA SECRETARIA 1,20 X
0,60

MESA SECRETARIA 1,20 X
0,60

ARMARIO EM ACO - 02
PORTAS

ARMARIO EM ACO - 02
PORTAS

Pregdo
Eletronico
N°. Processo

00003/2018
Pregéo
Eletrénico

N°. Processo
00003/2018
Pregao
Eletrénico
N°. Processo
00003/2018
Pregéo
Eletrénico
N°. Processo
00003/2018
Pregéo
Eletrénico
N°. Processo
00003/2018
Pregao
Eletrénico
NC°. Processo
00003/2018
Pregdo
Eletrébnico
N°. Processo
00003/2018
Pregdo
Eletrénico
NC°. Processo
00003/2018
Pregéo
Eletrénico
N°. Processo
00003/2018
Pregdo
Eletrénico
N°. Processo

00003/2018
Pregéo
Eletrébnico
N°. Processo

00003/2018
Pregdo
Eletrénico
NC°. Processo
00003/2018
Pregdo
Eletrénico
N°. Processo

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018
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Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

22,50

508,33

508,33

508,33

508,33

508,33

508,33

508,33

508,33

508,33

508,33

508,33

508,33



00059739

00059740

00059741

00059742

00059743

00059744

00059745

00059746

00059747

00059748

00059749

00059750

Prefeitura de

PARAGOMINAS

Plantando trabalho, colhendo desenvolvimento

Controle de Bens Publicos
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ARMARIO EM ACO - 02
PORTAS

ARMARIO EM ACO - 02
PORTAS

ARMARIO EM ACO - 02
PORTAS

ARMARIO EM ACO - 02
PORTAS

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

00003/2018
Pregdo
Eletrénico
NC°. Processo
00003/2018
Pregéao
Eletrdnico
N°. Processo
00003/2018
Pregéo
Eletrbnico
N°. Processo
00003/2018
Pregéo
Eletrénico
N°. Processo
00003/2018
Pregdo
Eletrénico
N°. Processo

00003/2018
Pregéo
Eletrdnico
N°. Processo

00003/2018
Pregao
Eletrénico
N°. Processo

00003/2018
Pregao
Eletrénico
N°. Processo

00003/2018
Pregédo
Eletrénico
N°. Processo

00003/2018
Pregéo
Eletrénico
N°. Processo

00003/2018
Pregdo
Eletrénico
N°. Processo

00003/2018
Pregéao
Eletrénico
N°. Processo

00003/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018
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Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

508,33

508,33

508,33

508,33

95,27

95,27

95,27

95,27

95,27

95,27

95,27

95,27



00059751

00059752

00059753

00059754

00059755

00059756

00059757

00059758

00059759

00059760

00059761

00059762

Prefeitura de

PARAGOMINAS

Plantando trabalho, colhendo desenvolvimento

Controle de Bens Publicos

Bens Moveis — Periodo: Julho 2018

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

Pregdo
Eletrénico
N°. Processo

00003/2018
Pregéao
Eletrdnico
N°. Processo

00003/2018
Pregdo
Eletrénico
NC°. Processo

00003/2018
Pregéo
Eletrénico
N°. Processo

00003/2018
Pregdo
Eletrénico
N°. Processo

00003/2018
Pregéo
Eletrdnico
N°. Processo

00003/2018
Pregéo
Eletrénico
N°. Processo

00003/2018
Pregao
Eletrénico
N°. Processo

00003/2018
Pregdo
Eletrénico
N°. Processo

00003/2018
Pregédo
Eletrébnico
N°. Processo

00003/2018
Pregao
Eletrénico
N°. Processo

00003/2018
Pregdo
Eletrénico
N°. Processo

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018
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Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

95,27

95,27

95,27

95,27

95,27

95,27

95,27

95,27

95,27

95,27

95,27

95,27



00059763

00059764

00059765

00059766

00059767

00059768

00059769

00059770

00059771

00059772

00059775

00064060

Prefeitura de

PARAGOMINAS

Plantando trabalho, colhendo desenvolvimento

Controle de Bens Publicos

Bens Moveis — Periodo: Julho 2018

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

CADEIRA FIXA EM TECIDO
CINZA

RECEPTOR CENTURY C/
CONTROLE.

00003/2018
Pregéo
Eletrénico
N°. Processo

00003/2018
Pregao
Eletrénico
N°. Processo

00003/2018
Pregéo
Eletrbnico
N°. Processo

00003/2018
Pregdo
Eletrénico
N°. Processo

00003/2018
Pregédo
Eletrénico
N°. Processo

00003/2018
Pregao
Eletrébnico
N°. Processo

00003/2018
Pregdo
Eletrénico
N°. Processo

00003/2018
Pregdo
Eletrébnico
N°. Processo

00003/2018
Pregédo
Eletrénico
N°. Processo

00003/2018
Pregéo
Eletrébnico
N°. Processo

00003/2018
Pregédo
Eletrénico
NC°. Processo

00003/2018
COMPRA
DIRETA

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018

05/07/2018
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Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

95,27

95,27

95,27

95,27

95,27

95,27

95,27

95,27

95,27

95,27

95,27

349,80



00064199

00059773

00059774

00064143

00064144

00064145

00064146

00064168

00064169

00064324

00064138

00064139

00064140

Prefeitura de

PARAGOMINAS

Plantando trabalho, colhendo desenvolvimento

Controle de Bens Publicos

Bens Moveis — Periodo: Julho 2018

ESCADA DE ALUMINIO 9

COMPRA

DEGRAUS DIRETA 05/07/2018
CADEIRA DE RODAS EM Pregéao
FERRO Eletronico 09/07/2018
N°. Processo
00106/2017
CADEIRA DE RODAS EM Pregéo
FERRO Eletrénico thtzeds
N°. Processo
00106/2017
FREEZER HORIZONTAL - 310 Pregao
LITROS. Eletrénico 09/07/2018
N°. Processo
00003/2018
GELADEIRA 300L, BRANCA - Pregdo
01 PORTA Eletrénico teirizes
N°. Processo
00003/2018
GELADEIRA 300L, BRANCA - Pregéo
01 PORTA Eletrénico 09/07/2018
N°. Processo
00003/2018
GELADEIRA 300L, BRANCA - Pregédo
01 PORTA Eletrénico e
N°. Processo
00003/2018
NOTEBOOK PERFORMANCE Prega_o 09/07/2018
1l Eletronico
N°. Processo
00016/2018
NOTEBOOK PERFORMANCE Prega'o 09/07/2018
1 Eletrénico
N°. Processo
00016/2018
ENCADERNADORA COMPRA
PROFISSIONAL DIRETA 09/07/2018
TV 42 LCD FULL HD STILE Pregao
D42 C/ CONVERSOR Eletrbnico 10/07/2018
DIGITAL HDMI E USB N°. Processo
00003/2018
TV 42 LCD FULL HD STILE Pregédo
D42 C/ CONVERSOR DIGITAL Eletronico
HDMI E USB N°. Processo 10/07/2018
00003/2018
TV 42 LCD FULL HD STILE Pregdo
D42 C/ CONVERSOR DIGITAL  Eletronico LA

HDMI E USB

TV 42 LCD FULL HD STILE

N°. Processo
00003/2018
Pregdo
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Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

190,00

640,00

640,00

1.999,00

1.550,00

1.550,00

1.550,00

5.950,00

5.950,00

664,00

1.887,50

1.887,50

1.887,50



00064141

00064079

00064290

00064078

00064080

00055468
00064195

00064325

00059615

00059616

00059617

00059618

00059619

00059620

00064153

00064403

00064196

Prefeitura de

PARAGOMINAS

Plantando trabalho, colhendo desenvolvimento

Controle de Bens Publicos

Bens Moveis — Periodo: Julho 2018

D42 C/ CONVERSOR DIGITAL Eletronico 10/07/2018
HDMI E USB N°. Processo
00003/2018
QUADRO MAGNETICO COMPRA 11/07/2018
DIRETA
NOTEBOOK COMPRA 11/07/2018
DIRETA
PAINEL DE FOTO COMPRA 12/07/2018
DIRETA
ARQUIVO EM ACO COMPRA 12/07/2018
DIRETA
ESCADA DE ALUMINIO 7 COMPRA
DEGRAUS DIRETA Lozl
DVD 110V COMPRA 13/07/2018
DIRETA
IMPRESSORA COMPRA
MULTIFUNCIONAL LASER DIRETA 14/07/2018
BROTHER
MESA COM DIVISORIA DE Pregao
1.15X0.60X0.75 COM 2 presencial 16/07/2018
GAVETAS CADA N°. Processo
00030/2018
MESA ESTACAO P/ 2 Pregio
PESSOAS DE presencial
2.60X1.20X0.75 C/ 6 GAVETAS  N°. Processo LM
00030/2018
ARMARIO C/ 4 PORTAS E Pregéo
NICHO C/PRATELEIRA DE presencial 16/07/2018
1.80X0.70X0.32 N°. Processo
00030/2018
ARMARIO C/ 5 PRATELEIRAS Pregéo
DE 2.35X0.70X0.32. presencial 16/07/2018
N°. Processo
00030/2018
MESA EM “T" DE 2.65X1.65X Pregédo
0.75 COM 12 GAVETAS E presencial 16/07/2018
UMA PORTA N°. Processo
00030/2018
MESA EM “T" DE 2.65X1.65X Pregéo
0.75 COM 12 GAVETAS E presencial 16/07/2018
UMA PORTA N°. Processo
00030/2018
TANQUINHO PARA LAVAR Pregao
ROUPAS 10 KILOS Eletrébnico 16/07/2018
N°. Processo
00003/2018
VEICULO TIPO Pregao
CAMINHONETE 4X4 CABINE Eletrénico 17/07/2018
SIMPLES NC°. Processo
00117/2017
CPU AVANCADO COMPRA
DIRETA 18/07/2018
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Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo
Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

1.887,50

184,00
2.190,00
138,46

448,00

175,68
130,90

1.246,00

2.199,00

3.170,00

1.307,00

954,00

3.300,50

3.300,50

490,00

129.850,0
0

1.250,00



00064197

00064260

00064261

00064262

00064263

00064264

00064270

00064271

00064291

00059621

00064254

00064255

00064065
00064066

00064189

00064191

00064245

Prefeitura de

PARAGOMINAS

Plantando trabalho, colhendo desenvolvimento

Controle de Bens Publicos

Bens Moveis — Periodo: Julho 2018

BALANCA DIGITAL 18/07/2018
TERMOMETRO DIGITAL DE Pregao
MAXIMA/MINIMA presencial
P/TEMPERATURA N°. Processo 18/07/2018
GELADEIRA E AMBIENTE 00114/2017
TERMOMETRO DIGITAL DE Pregdo
MAXIMA/MINIMA presencial
P/TEMPERATURA N°. Processo AT
GELADEIRA E AMBIENTE 00114/2017
TERMOMETRO DIGITAL DE Pregao 18/07/2018
MAXIMA/MINIMA presencia|
P/TEMPERATURA N°. Processo
GELADEIRA E AMBIENTE 00114/2017
TERMOMETRO DIGITAL DE Pregao
MAXIMA/MINIMA presencial
P/TEMPERATURA N°. Processo L e
GELADEIRA E AMBIENTE 00114/2017
TERMOMETRO DIGITAL DE Pregao
MAXIMA/MINIMA presencial
P/TEMPERATURA N°. Processo 18/07/2018
GELADEIRA E AMBIENTE 00114/2017
QUADRO MURAL DE FELTRO COMPRA
_OM DIRETA 18/07/2018
QUADRO MURAL DE FELTRO COMPRA
_OM DIRETA 18/07/2018
VENTILADOR DE MESA 30 COMPRA
CM DIRETA 23/07/2018
BEBEDOURO INDUSTRIAL Pregao
100LTS Eletrénico 24/07/2018
N°. Processo
00003/2018
ASPIRADOR CIRUGICO P/ Pregéo
SECRECOES 5 LITROS COM presencial 24/07/2018
CARRINHO N°. Processo
00099/2016
ASPIRADOR CIRUGICO P/ Pregao
SECRECOES 5 LITROS COM presencial 24/07/2018
CARRINHO N°. Processo
00099/2016
MESA PING PONG C/PE COMPRA
MOVEL DIRETA 2EZuLE
MESA DE PIMBOLIM COMPRA 25/07/2018
DIRETA
BALANCA INFANTIL DIGITAL Pregao 25/07/2018
Eletrénico
N°. Processo
00003/2018
FREEZER VERTICAL 246LT Pregéo 25/07/2018
Eletrénico
N°. Processo
00003/2018
GABINETE ODONTOLOGICO Pregao 25/07/2018
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Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo
Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

650,00

45,00

45,00

45,00

45,00

45,00

84,95
84,95
69,90

2.100,00

1.799,00

1.799,00

1.399,00
1.235,00

1.155,00

2.450,00

8.293,30



00064246

00059643

00064171

00064172

00064481

00064180

00064258

Prefeitura de

PARAGOMINAS

Plantando trabalho, colhendo desenvolvimento

Controle de Bens Publicos

Bens Moveis — Periodo: Julho 2018

COMPLETO

AVENTAL DE CHUMBO

FOGAO INDUSTRIAL 04
BOCAS COM FORNO

MICROCOMPUTADOR
AVANCADO

MONITOR

TELA DE PROJECAO ]
1,80X1,80M COM TRIPE

FRIGOBAR COMPACTO

BOMBA A VACUO
ODONTOLOGICA PARA 01
CONSULTORIO

Eletrénico
NC°. Processo
00021/2018

Pregéao

Eletrénico
N°. Processo
00021/2018

Pregdo

Eletrénico

N°. Processo
00003/2018

COMPRA
DIRETA
COMPRA
DIRETA
Pregao
Eletrénico

N°. Processo
00106/2017
COMPRA
DIRETA
Pregao
Eletrénico
N°. Processo
00021/2018

25/07/2018

26/07/2018

26/07/2018

26/07/2018

26/07/2018

31/07/2018

31/07/2018
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Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

Ativo

450,00

1.450,00

1.306,90

400,00

455,00

879,00

2.180,40



